Microdistributeurs | Microvalves
Microdistributeurs
• Microdistributeurs à poussoir NF et NO
NC and NO poppet microvalves
• Installation dans toutes les positions
Installation in any position
• Raccordement m5
M5 threaded ports

votre produit, remplacez la lettre
”x” par la lettre correspondant à
sa codification couleur.
In the part number replace
the letter ”x” with the colour
reference of the push button
ROUGE	 red	 R
JAUNE	 yellow	 G
VERT	 green	 V
NOIR	 black	 N
Afin d’obtenir la référence de
votre produit, remplacez la lettre
”x” par la lettre correspondant à
sa codification couleur.
In the part number replace
the letter ”x” with the colour
reference of the push button
ROUGE	 red	 R
JAUNE	 yellow	 G
VERT	 green	 V
NOIR	 black	 N
Nataly
Texte tapé à la machine
Les informations sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
2
1
26
.5
79
Microdistributeurs
Microdistributeurs | Microvalves
Microdistributeurs & Distributeurs montage panneau
Microdistributeurs | Microvalves
305 LL
Microdistributeur 3/2 à levier bistable
raccordement M5
matériau du corps : laiton nickelé
3/2 NC M5 threaded ports - bistable lever
body material : nickel plated brass
Version Atex 2GD T6 : 305LL.ATEX